Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO A AUTORIZAÇÃO DE

CONTRATAÇÃO – IL 037-2024

Processo Administrativo n° 104/2024
Inexigibilidade de Licitação n° 037/2024

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, faz
retificação a Autorização de Contratação, firmada com a ALINE COTOSCK DE
OLIVEIRA ABREU ***975946** (BANDA ALINE ABREU), em 02/08/2024, em
virtude de erro material/digitação, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do
referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

CONTRATADA: ALINE COTOSCK DE OLIVEIRA ABREU ***975946** (BANDA ALINE ABREU)
CNPJ: 22.840.290/0001-04

LEIA-SE:

CONTRATADA: ALINE COTOSCK DE OLIVEIRA ABREU ***975946** (BANDA ALINE ABREU)
CNPJ: 22.840.209/0001-04

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO DE BEM ESTAR SOCIAL

LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA
CONTRATANTE

D4Sign 8d69d4ac-c0f7-4417-8188-529eae2c6ca9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de August de 2024, 11:28:09

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO - IL 037-2024 - CANTORA ALINE ABREU
Código do documento 8d69d4ac-c0f7-4417-8188-529eae2c6ca9

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Aug 2024, 17:26:18
Documento 8d69d4ac-c0f7-4417-8188-529eae2c6ca9 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-05T17:26:18-03:00

05 Aug 2024, 17:29:42
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-05T17:29:42-03:00

06 Aug 2024, 09:53:55
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108
(187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31318) - Geolocalização: -19.6214784 -43.90912 - Documento de
identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-08-06T09:53:55-03:00

06 Aug 2024, 11:27:51
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 34046) -
Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM: 2024-08-06T11:27:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c0a44c63dba6863369430af0275a27faab78511fca5476691e12842b2efb1b8d
(SHA512):bc25a01d51fb0d66269b0315dee226079e11d85056f2a14094fb3088d644e2fe84d4cdab8601441515ee5e1d1348fb17481e474f1841c1ca997591cda8fa6297

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6214784 -43.90912

		2024-08-06T11:28:20-0300